/.'\, PÍeÍe.turà Muni( oalde

W vERTENTE Do LÉRro

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'026/202I

O Prefeito do Município de VeÍente do Lério no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. l" DESIGNAR a pessoa abaixo qualificada como "Gerenciador Master" das

unidades jurisdicionadas: PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO,

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÀO, FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA DOS

DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, INSTITUTO DE PRE!'IDÊNCIA

DO MUNICÍPIO DE VERTENTE DO LÉRIO - IPVEL, na operação dos seguintes

SiSIEMAS: LICON, SISTEMA DE USUÁRIOS-TCE E CADASTRO DE L]NIIDADES

JURIDICIONADAS:

JOSÉ FERNANDES DA ROCHA NETO
Cargo: Pregoeiro Municipal
CPF n":074.577.854-26
E-mai[ : neloDmvl(l]bol.corn.br
Tipo de Vínculo: Servidor Efetivo

Vertente do Lério-PE, 26 de janeiro de 2021.

"/44ra-
RENATO IMA DE SAL

Prefeito

l|líll(Á,,ü l{ú iU!}lC DÍlYll0t il Pnffilllltl i'
1

at

95fl2

Art. 2' Esta poÍaria entra em vigor na data de sua publicação.

PraÇa Severino Barbosa de Sales,40 - Centro - Vertente do Lério - CEP: 55.750-000 - PE.
CNPJ n" 40.893.646/0001-60. Fone/Fax.: (81)3634-7156. Site. www.vertentedolerio.pe.oov. br